
文部科学大臣杯２０１９年ＪＢＤＦ全日本プロフェッショナルダンス選手権大会 

文部科学大臣杯第６９回全日本アマチュアダンス選手権大会 

≪ 入 場 券 販 売 情 報 ≫ 
 
 

★前売入場券の取り扱い日程 

【受付期間】令和元年８月２０日（火）～１０月１０日（木） 

※ 上記期間以外は、一切受付致しません。上記期間後は、当日販売

となります。  

 

★前売入場券の申込み方法 

① 別紙の「入場券申込書」によりＦＡＸにてお申込みください。  

② 申込書には、氏名・住所・電話番号・ＦＡＸ番号等を必ずご記入ください。  

③ お支払いは、前払いとさせていただきます。申込書が届きましたら、請求書を  

お送りしますので、請求書に明記の指定の口座にお振り込みをお願いします。 

入金の確認が出来次第、入場券をお送りします。  

④ お申込みは、先着順に承ることを原則とします。 

⑤ 販売当初は多数の注文が入るため、対応に時間がかかることもございます。  

予めご了承ください。  

⑥ 前売りは、当日価格より１０％ＯＦＦにて、ご請求申し上げます。 

⑦ 代金お振り込み後のキャンセルは、一切承りませんので、ご注意ください。  

⑧ 数に限りがございますので、お早めにお申し込みください。 

 

★価  格 

フロア 列 券  種 当日価格 

１ Ｆ 

１列目 Ｓ Ｓ 席 ２０，０００  

２列目 Ｓ Ａ 席 １９，０００  

３列目 Ｓ   席 １８，０００  

４列目 Ａ   席 １７，０００  

５～７列目 Ｂ   席 １６，０００  

２ Ｆ 

１列目 Ｓ   席 １０，０００  

２列目 Ａ   席  ５，０００  

３～４列目 Ｂ   席  ３，０００  

 

★お申込み・お問い合わせ先 

（一社）神奈川県ボールルームダンス連盟 

〒２２１－００４６ 

神奈川県横浜市神奈川区神奈川本町５－３ ダイヤモンドマンション１Ｆ 

ＴＥＬ ０４５（４４４）６０８０  ＦＡＸ ０４５（４４４）６０８１ 


